Ml INFORME DE GASTOS

i
J

Fecha: 28 de julio de 2023

VIIATIAAR As —
GOBIERNO DEL ESTADO %&ﬁg*&”ﬁ%‘@g %*2%&-2&&.
Junios .-
Si podemos Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: | No de viatico:

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 V1-2023-104-384

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA CON DIRECTIVOS DE SAFRAN, ASISTENCIA AL EVENTO FIESTA NACIONAL FRANCIA

e B \ ey

PASAJES TERRESTRES £
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
14/07/2023 Traslados UBER $ 31.67
14/07/2023 Traslados UBER $ 42.06
14/07/2023 Traslados UBER $ 36.50
15/07/2023 Traslados UBER $ 190.42
12/07/2023 Traslados TRANSPORTACION NUEVA IMAGEN $ 530.00
Total R $ 830.65
| Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37201 -101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1 -C0101-E204T4-18-11101 99-00000000
PASAJES AEREOS s
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ S
Cuenta presupuestal: | _
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A10692 13/07/2023 Consumo QOPERADORA NOVACOCINA $ 205.00
FF4-45031 14/07/2023 Hospedaje I0SE $ 4,580.86
31647 12/07/2023 Consumo 7ELEVEN MEXICO $ 62.50
Total $ 4,848.36
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempedie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién Total Gastos $ 5,679.01
como por la falsedad de los datos asentados (-) Pasajes y Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-} -$ 5.679.01
Autoriza Revi Beneficiario(a)

Secretaria Director Admiinistrativo Secretaria

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios Li. DMLBér?{ei‘ Rojas Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios




INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
y} FOLIO
PRESIDENTE RFC: IHP810701G7A - " FF4-45031
General de Ley Personas Morales (601
INTERCONTINENTAL. aeLo) P ook
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 14/07/2023 10:52:29 AM
Tipo de comprobante |- Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)

DIRECCION Venustiano Carranza 601 Col Obrera, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31350

CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPGION R impoRTE | DBIETO BASE impuesTo | TIPO | ripoTasa| WMPORTE TOTAL
1.0 E48 Servicio  {90111501 Habitacion $5,853.50 $5.85350 02 $5,853.50| ISH Tasa 3.50 % $204.87 $6,994.93
002 Tasa 16.00 % $936.56
SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 83/100 NIN DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $204.87 -
IVA 16%: $936.56
TOTAL: $6,994.93
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $6,994.93
Observaciones Numero(s) de cuenta: XXOOOOOOKXXK2309
Entrada: 12/07/2023 Salida: 13/07/2023 Habitacién: 2517
Huesped: Granados Maria Reservacién: 50435135 Folio intemo: 43571 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000504372352 2023-07-14T16:52:33
Folio Fiscal Certificado SAT
4773dfe9-9533-4ad9-babe-2dbb23939¢cce 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.0j4773dfeS-9533-4ad9-babe-2dbb23939cec|2023-07-14T16:52:33|GTmC+3aKNSAXVZply OvDvEVuCqy 93 1gWSJSyAY B/bmaSAviExX

+55V5qed3CIUpoSdHkmV 1rxbBdLATIuvOv78VufkLDE4LFENrCAIWGKnQAT P4 ZeelSgiejptASObhmhgaFwwlbINMCQkiFIZqKz0f78C3rUT b PGi+J)
+WTE25Z0120kOw0d26XWWX ko 18/ PEKroHIovXzsAQgoZkYTgZY GvLetd/mIOJB3TWOVIKLCS0UvY ik AUCCEXc3CDRIZAKKV WX CDPVDa2gdd DV PLW3sBnNQzs3bhl
Lded4V2Y2HDsaacPDVineNhOLWMbEBhaPMEjtwY S00fSyp30zw==]00001000000509846663]|

Sello Digital CFDI

G7mC#+3aKNSAXVZplyOvDvEVuCqy 93 1gWSJSyAYB/bmaSAviEX

+95VSqed3CIUpo9dHKkmV 1rxbBALA 1 luvOv78VUKLDBALFENrCAWGHnQATP4ZeelSglejptASObhmhqFwwUbINFQKIFI ZgKz0f78C3rUTbQrP G
+WT625201s0kQwOd26XWWXko 1s/YP8KroHlovXzsAQgoZkYigZY GyLetdimIOJB3TWOMIKLCI0 I YikALUCCEXc3CDBrZAKKYwiXCDPV0a3gddD/ 1 PLW3sBANQzs3bhL
LdcdV2Y2HDsaacPDVineNhOLWMb8haPMSjiwYS00fSyp30zw==

Sello Digital del SAT

KIPPB4Z5cIRgoSI4/V DIVEKOpUROeY62CDGTEL ceWOEDALIpVAHHVXy/8+Ss+bUvKeO95BMhuvucTjR3UKSbwgIWaPJ3TUpINHEC3IGEDdOQ T IuZ

HAKVIMEVBIUGUBytunGnn 187TJ04UgbYGhOggl 1q3pewlPs2leWzmugcetlY B60eTLatl LpJ4/b 1CAWE37pWUSW2rd PO30pFTa63/2bgZReMceBY asPQE2dhSmGCLzKE
3UaOWdXXmiK dxodfp+ T71g5r3BSXYBd70Ved WkrSIXWAYPhOac+zvikKMy0 14dON+ T8BpgLjAgl)2yhgH5+ Sg705V hladxxMA==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Interet
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1 ) o B




7 Expedia

Recibo

ltinerario de Expedia: 72605251591036
Fecha de compra: 12 jul. 2023

Detalles de la reservacion

InterContinental Presidente Mexico City, an IHG Hotel
Campos Eliseos 218, Mexico City, 11560 México

Check-in: 12 jul. 2023

Check-out: 13 jul. 2023

1 hab. por 1 noche

Habitacion clasica, 1 cama King size, vista (Polanco View)

Reservado para: maria Granados

Detalles del pago

Precio de la habitacién

mié, 12 jul. MXN$5,813
Impuestos MXN$1,133
Total MXN$6,946
Pagado

[AmericanExpress 1005]

Member's price: 10%

Los precios se muestran con descuento de MXN$646




Uber

14 de julio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $31.67
Tarifa del viaje $2950
Subtotal $29.50
Cuota de solicitud $3.84
Promocion -$1.67
*IVA incluido
Pagos
Mastercard +=+=5142 $31.67
14/07/23 9:00 p. m.
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando esfén disponibles)
Viajaste con Jose Raul

UberX 1.36 kilometros | 5

min

I 10:02 a. m. | Calle Montes Urales 351, Miguel Hidalgo

10:07 a. m. | Avenida Homero 1425, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




u ber 14 de julio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $42.06
Tarifa del viaje $4207
Subtotal $42.07
Cuota de solicitud $4.66
Promocién -54.67
*IVA incluido

Pagos

™) Mastercard +e++5142
14/07/23 9:55 p. m.

$42.06

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Michael

UberX 1.41 kilometros | 4
min

I 10:58 a. m. | Av Homero 1425, Col Polanco Il Secc, Miguel Hidalgo

11:03 a. m. | Calle Montes Urales 351, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 14 de julio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $36.50
Tarifa del viaje $4066
Subtotal $40.66
Cuota de solicitud $4.96
Promocion -$9.12
*IVA incluido
Pagos

» Mastercard s++*5142 $36.50

14/07/23 11:49 p. m.

Visita la paaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con Manuel

UberX 2.59 kilometros | 11
min

I 12:50 p. m. | Calle Montes Urales 351, Miguel Hidalgo

1:02 p. m. | Av. Corregidores 930, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de México, CDMX, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber

15 de julio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta noche.

Total $190.42
Tarifa del vigje $27075
Subtotal $270.75
Descuentos y ajustes -$51.44
Cuota de solicitud $18.71
Promocién -$47.60
*IVA incluido
Pagos

™ Mastercard «=5142 $190.42

15/07/23 3:35 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JESUS

UberX 21.44 kilémetros | 21
min

I 4:45 a. m. | Calle Montes Urales 351, Miguel Hidalgo

5:06 a. m. | Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefidn de los Bafios, 15620 Venustiano Carranza

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco,




Comprobante Fiscal Digital

Factura Electrénica
D M0OZ-14-002244777

Fecha Expedicion:

2023-07-20T10:22:56

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN
RFC: TTNO8072242A

Regimen Fiscal 603

RECEPTOR:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS ¥

Domicilio Fiscal: 31
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE R:ml o Fi:i Al !?033 o
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 g s

LugarExpedicion : 15620

IMmdndu Pago: PUE-Pagas en usa suli exhishciin Forma de Pago: 01-Efectiva I
Uso CFDI Go3 Tipe Comprobanta Ingress
Moneda MON-Pesn Mricasns

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $530.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-07-12 NOMBRE
PASAJERO
MOZ-14-002244777
E SR ]
= Subtotal; $530.00
pd
ey M ; Total: $530.00
e quinientos treinta pesos MXN
-~ -

Excento de 1.V.A segun el Articulo 15 Frace. V Ley del LV.A.

Folio Fiscal: chedDAB1-bIR-4d00-bd 3251 d T om0 Focha de Certificacton: TTIOTIO 56

Serle del Certificado del SAT: 00001000000505846653 Serle del Certificado de Sello Digital : D001 000000505TII0ST

Sello Digital del CFDI:

a’u"nZQnud(gDA\’smgNgOerGU.‘iSE‘I’+hngd9fWE\"DU]MMZZI’{I}szX6.En\'\"KSYWP1wIhmmmﬁthmQZQISMva\...‘}' i k 3 qYOXQIZLAOQnOFATGZF4bS 1x2DBEIpPoYE
HXTXYH: 06+ wMQwwMyOOwhaTrmK! (DinteTASpOMSUII0Y g +MSHxD i tFﬁSlheQwOCzTN'EnemHOﬂhlprﬂﬁSSLquhIFm
J.OleMlQIl

Sello del SAT: ey
7]
ToToHOKIZEaILABOHFZBeCa3anNsqNuPvaw/CFh 31ms0+glKzBhCo30; RweWS6rELkIdpXd1 PRYB+bCtB+LvaFq(IdRUCCWIKFTUVK2s5e+-+ 00URLPESChO] WM Oy VW19 Twh1 RPjsqvRATFRB
4prcmnbammm1mo+mwmgcuugwumxdmuuqanszwzmanmcnzDanLwammafaomz]nhmrmzcrrsm-usmommmznuusosxamz.sqmmsav_%spmwmsahym@omgwm
39PKHRbFjw==
i boLg JUL !.

H i

§ |
Cadena original del pl to de certificacion digital del SAT:

|11.1jcbed0461-bdf6-2d08-

bd32-51d9ed079a0{]2023-07-20T10:22:56|LS01 306 15QRS|a\"+ZQmﬂ(gJDAYsXCqug0rBOGUBSST+u¢Yd9ﬂN’EYDUTMMz’2HJM\'§XGEu\\"Km'yFIw1 B ¥ (aGZkot D] T
?ExﬁtiDQPl}lN’l:[‘'|'GB!TIJI’JZL'MJQMFvﬂ"GZF-ﬂ"q YBRXTxY “\\Jh‘ﬂ!‘5+MsM}E-1-wMQwMvﬂOwhaTmKSthu1REeBm'lnte'l‘hspndBUJ3WEnqu'RXBP5W(£s&HhmﬂQen+NSHxDOpI\BXn}O(foEl0m
GUFe+51beQ+uCCzTNENlezel+0zlh d58LiKalj0 szmI.O.neM‘C il

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,



TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

Jueva imagen
1T A X

2o MOE-14-002244777
¢ g0 cie Seguridad *€188438402¥

TALON PASAJERD

sroLarellano Fecha:12/07/

14 Hora:16:23:
Uno BC
Natagacion MIGUEL HIDALG
. B30.C0 Forrma Pago Efectivae
¥

Zona 6

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion: taxisnugvaimagen.mx
farturacion@taxisnuevaimaaen. mx

AY. UL LETT0 LUL . LUAUN | EMUG
S NICOLAS DE LOS GZ4, hL C.P. EB45C
RFC:SEMHG
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z ALENGLS: BRAWDOY n. L.
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Ingiresa 2 la peglna para generai’_ fac-
tura a wWw.7-Eleven.com.mx 018008371100
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RESTAURANTE L& AZEITUNA

OPERADORA NOVACOCINA, SA DE CV

RFC ONO-080615-732

LUIS G. LURBINA NJ. 4 LOCAL 3 'Y 4 COLONIA
: POLANCD C.P.11360, MEXICO, D.V Tel.
FjQﬁ_4;30

H]LIB NO.00187424

ERNESTD 13,7203 Y
04:12:21 FM
ORDEN NJ. 47
ESTRIPLLN DESC. IMFORTE
147 PYEST MANCHERD 105.00
{74 CA3Y VADERQ 3V 180,00 =
| POCHITS 0. Cu

OTaL: $335.00
UENTO: 0.00%

TOTAL:: $385 .00

- CLENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 007100

uACIAS FOR SU PREFERENCIA
EUHPRDEANTE ‘SIMPLIFICARD
NCLUIDO EN LA FQCTURA GLOBAL DE VENTA DIARIA _

"Al Eﬁ% m o T

L]
D LUS GZA,NL _CLP. “'Ebﬁa——-—
> N[COLHS : ¢ :SEMSBO7C0LSTA

Tlthﬂﬁ l4¢4 CAMPOS ELISEDS
CAMPOS ELISEOS # 215
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MIGUEL HIDALGO, DF, CP:11580 G
07,12/2023 5:50:14 PM 1424 541480 1 53
1 HERSHEYS B’TES JUMBO ALME 0.50 1
IEPS B3
TOTAL
EFECT Vo

w

rsicn : 1 1l 10,495 .
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—Eleven.com.m¥ 01B00B3TLI00
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OPERADORA NOVACOCINA

ONO060615752

601 General de Ley Personas Morales

LUIS G. URBINA 4 LOC.3 POLANCO CHAPULTEPEC

c:\c:cszl‘uhc:\

restourante

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO. Mexico. C.P. 11560

' FACTURA: A10692
Expedido en: 11560
FOLIO FISCAL (UUID):

CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503938001
CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000505529826
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2023-07-18T16:19:45

2023-07-19T16:17:58
Efecto de comprobante:
| Ingreso
' RFC del pr de certifi
Eime’ SED1102088J7
u Régimen fiscal del receptor:

Versién de CFDI:
X 4.0

77C31D59-1A01-4DEB-8DEQ-EE2299BD6COA

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:

o 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

J

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, Ménco. C.P. 31350

Cogioeny RFC: GEC981004RES

N
NO. IDENT. CANTIDAD UNID%‘I\J i VALCR UNITARIO IMPORTE
100 = o 331.80 331.90
Clave prod/serv: 90101500 - Establecimientos para comer y beber Clave unidad: ACT - Actividad
VA 16.0%: 53.10 (02 - Si objeto de impuesto)
IMPORTE CON LETRA
=TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.= Subtotal 331.90
002-IVA 16% 53.10
Total 385.00
Forma de Pago Metodo de Pago Moneda Uso de cfdi:
01 Efectivo PUE Pago en una scla exhibicion MXN - Peso Mexicano G03 Gastos en general

SELLO DIGITAL DEL CFDI

J5ONB T T
KYJZyuag, ¥

FWN:EBSTNYCHFM+FFJEHIIBEV39-

iKUUHN1gki+lySBtGaZa5hl O4F0dQuZpYURRNENJISTYoi+rXgSZcKCEDhuDNW N W QnwEPHKYIAS/gU
QZIrG3cigRZXg55PFTURAMFEMzeldEMDNY Xy KFsptUnXtSqxcHmESbW 75 TConiHSPA0a TATkNZXkEMIBXF2UGSA nTBMSINZNBNBMHWKOM1jeGMy1ND

USwbdaZopTEZmNPDInOWBZHxWySeiprP9

SELLO DIGITAL DEL SAT

fFgZy Yej+XjCrVKgU4XM191116pBCSTpdzVZTIcXISTgd TTwiZ O

MGNQvbBIF81KDFheZDcbi7NagBC3ulosyNg==

p*Nz1DpRﬁYUJS?uumﬂ'ZObPOF!IhQFESchTFD&MGDWST&H‘!wd!\’PZAW\KIMWWn;qDDI:HDZNFﬂTﬁDT‘Tn'mqOCEIBqEyOOKleFNFAWuSMYdDrHWEmZﬂSdDﬁGEItOkEM\'\fOLHLRm 2YQ0lp

16wii+ou

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

I1,|mc31Dsa-1.ko14nEa-aDEo-EEzzsasnacmzn23-n?-
1971&19-4553501 18.7|j50N8 Jurd

ZN&'\Bmi-M'kOMﬂEGMy‘J NDFIGMCEESTOJYCHFQIOZ+FPJEMIIEBV39=]EIJOD1 000000503938001]|

n..S.IKUl.H-ln|ﬂdzq+Iy9BlGH285hL04FMGanYUthEnJiETYnQ‘ngﬂcNCBDhuDNWNmWQﬂWEPCKYL\
NPDInG n.ﬂkYJZﬂn‘a.MﬁszrdﬁYeKlmerSngZXgSSP UxAMFBMzelSEMDNYXyKFsptUnXiSqecHmESbW TS TCoAriHS P406 T4 TkNZXKEMiBXF2UGSnTEMSIn

pT62m

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

s

[ 2= -

1+ 205~

Hoja numero 1 de 1 del CFDi con UUID: 77C31D59-1A01-4DEB-8DEQ-EE2299BD6COA



7-ELEVEN MEXICO . FACTURA

RFC: SEM980701STA

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.

San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711 Serie: 1424 Folio: 31647 | Fecha: 2023-07-18T16:02:10
601 - General de Ley Personas Morales

UUID: 333fd2f1-1d67-4af1-bf9c-941e8fa10cbl

VENDIDO A: GEC981004RES Lugar de Expedicién: 11560 | Tipo de Comprobante: | - INGRESO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601. COLONIA OBRERA

Forma de Pago: 01 - Efectivo

DELEGACION CHIHUAHUA. C.P.31350. Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn
MEXICO.
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general Tienda: 1424

Domicilio Fiscal: 31350

Exportacién: 01 - No Aplica
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cant.| Clave Clave Descripcion Impuestos Precio Importe
Unidad) Producto Objeto Trastado 1 importe Base ‘ Factor Tasa
Impuesto
Ticket{ 14247207202312000064 1480000527 19586
1.0 | XBX | 50161800 HALLS PAST CEREZA 25.2G 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 10.00 Tasa 0.000000 | $9.258259 $ 9.259259
de impuesto. 003-1EPS 0.740741 9.259259 Tasa 0.080000
1.0 H87 | 50161815 ICE BRE CHIC HIERBA 9.6GR 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 12.00 Tasa 0.000000 | $ 11111111 | $ 11111111

de impuesto. 003 -IEPS 0.888889 11111111 Tasa 0.080000
Tickets 142412D7202312000064148000053519085

1.0 | HB87 | 50161800 HERSHEYS BITES JUMBO 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 40.50 Tasa 0.000000 $37.50 $ 37.50
ALMENDRA 24GR de impuesto. 003 - IEPS 3.00 37.50 Tasa 0.080000

Subtotal: $57.87
Total IVA: % 0.00
N° Certificado del SAT:00001000000505750848 Total IEPS: $4.63
Descuento: $0.00
Fecha y hora de certificacion:2023-07-19T16:02:13 Total del Comprobante: % 62.50

Importe en Letras: SESENTA Y DOS PESOS 50/100 MXN

Sello del emisor: MSqmH4VBLMXdgptgXkiuktOAyQurzRNyPclGvY PxURVJDICEBaFsy0j7miSeaabojsBaValGX+qBJjluyRW+AOYhL4OEIFOOMGPsu11MJU2CKWES +rHse Q7M1 NajixCigBc8PAG
Zkhg/2hC6zgJJNs95m IfUca+DITISu+0x5227dNTY OuGrOtZ440SZKRCTBO7Nol1VAmgQ3cYWE/38WGNyBF 860D 2e+uTFPQPQNLFS14DMzmnLdhVodWe TsLKkEx4+SiIBTL2UPhngk
kyfQuIZGKYKURGE Y1 HAY/AYC 1eebgevpWOaJ MZIU/SRTUPMN4OOnlzrYwiyfKfw==
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8EmIq5rakLu3MIBSzigSZyke1 2rtR+Zp 1alDX4b+Yfj/ghHELeXEdr AxIYnT74g==
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participa en dinamicas, carga servicios y mas...
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-384

KXVIRPOO4_|

BUENO POR: 5,679.01 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 1/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA CON DIRECTIVOS DE SAFRAN, ASISTENCIA AL EVENTO FIESTA
NACIONAL FRANCIA

‘DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DEéARROLLO ECONCMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 12-JUL-23 - 15-JUL-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 830.65
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 4,848.36
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 830.65 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXI $530.00 TOTAL PASAJE: 830.65
UBER $300.65
TOTAL$830.65
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG.ND- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :5':: DIA NOCHE DIA NOCHE

T.
MEXICO CIUDAD DE BENITO 12-JUL23 15-JUL-23 3 1 2 267.50 4,045.66 802,50 4,045.86 4,848.36
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA /

TOTAL VIATICO: 4,848.36
TOTAL: 5,679.01

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% B P JO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DE RMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, As|
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA/LA NTIOADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTEUNICO A MI NOMBRE BAJO J/A/RESPONSARBILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.,

dyQ V' Sy -

AUTORIZO BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA 2 #Rs: MARIA ANGELICA GRANADOS, .
ANGELICA v, TRESPALACIOS i
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO _
OBSERVACIONES: Basd d
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA-ASHOOMO-EN-LOS-NU S 41, 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROGEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA nenumhmtn‘ang:s j?j E&SW%L GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. | & LUld |

i
Lz% lu, 2023
"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" -
"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua" ] ;& E &5 @ S N
% Ea‘} nsga Ec:? & ﬂ (] e
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-384

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA CON DIRECTIVOS DE SAFRAN, ASISTENCIA AL EVENTO
FIESTA NACIONAL FRANCIA

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 12-JUL-23 - 15-JUL-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

QX -

AUTORIZO"
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




Oficio No. SIDE/DA-649BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avidon
Chihuahua, Chih., a 06 de julio de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/279BIS/2023, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 246 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir al evento “Fiesta Nacional Francia”, y atender
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios reuniéon en la Secretaria de Economia.

Ciudad Periodo
México D.F. Del 12 al 15 de julio del 2023
Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo. /

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION i ) . e,
Y DESARROLLO ECONOMICO T Teléfono (614) 442-33-00 - -




OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/279 BIS/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 06 JULIO 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 034/2021, publicado el 26 de abril de 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avion para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de México, del
dia 12 al 15 de julio del presente afo, ya que se llevara a cabo un evento denominado
“Fiesta nacional Francia” y reunién en la Secretaria de Economia, con el objetivo de
impulsar de manera sustentable la productividad del pais y de nuestro estado.

En este sentido, consideramos que esta misién sera de gran valor para el
fortalecimiento de nuestra economia y generacién de nuevas oportunidades de
desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de
antemano sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

bl

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TREPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

FLB

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
: DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

*



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-384

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-JUL-23 15-JUL-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITQ FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Ugrnsy

AUTORIZO '
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




XXVIRPOO2

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-384

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001
NOMERE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Beunion enla Secvetavia de EconomiG condivech VS de safea N acictencia al events

cdenomima o FAeco Nacionad Fronca.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) =
Vinculad o entie Eobie/no el Ectade Yy Franciq , reunior con & preactudde (g
cAmavd Fonco Amuvicans dy (omestiO e, Indudhvia . ¥avicvde RBellgfoOs

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Presentacior cle (s préamos praqtd'o-( qQreclizav en €l -‘:E.’['@Cté de OnilhudhuG .
con empresas francsal dubido a ©tmma opernG de vinaulalon ds Gab y sandd

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . =,
vetgia de Ecorom@ 4 @dov a conocer proycdes du Frond G
=N Tenpg de dugawollo .

Lovigfg glo $e
o MEXIcH logva fevialdé ety lat ecnnamia del esfado
ORIGEN DEL GASTO (J
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 4,848.36
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 830.65
TOTAL 5,679.01

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: TOTAL COMPROBADO:
AUTORIZO BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS

SECRETARIA

M

ATICOS No, 284
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